
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 16.punkts) 

Talsos  

 

31.03.2022.                                                 Nr.102 

 

Par grozījumiem Talsu novada Zaļumsaimniecības komisijas nolikumā 

  

Talsu novada dome 2021.gada 26.augustā pieņēma lēmumu Nr.121 “Par Talsu novada 

Zaļumsaimniecības komisijas nolikuma apstiprināšanu”, ar kuru tika apstiprināts Talsu novada 

Zaļumsaimniecības komisijas nolikums. Grozījumi sagatavoti saskaņā ar Talsu novada 

pašvaldības administrācijas strukturālajām izmaiņām un 2021.gada 28. oktobrī apstiprinātajiem  

saistošajiem noteikumiem Nr.33 “Par koku ciršanu ārpus meža”.    

  Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu, 

likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, saskaņā ar Tautsaimniecības 

komitejas 2022.gada 17.marta sēdes lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Talsu novada Zaļumsaimniecības komisijas nolikumā (turpmāk – nolikums), 

kurš apstiprināts ar Talsu novada domes 2021.gada 26.augusta lēmumu Nr.121, šādus 

grozījumus: 

1.1.izteikt nolikuma 2.punktu šādā redakcijā:  

“2. Komisija ir patstāvīgi funkcionējoša institūcija, kurai tehnisko un organizatorisko 

atbalstu nodrošina Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) centrālās 

administrācijas Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa (turpmāk – Nodaļa).”; 

1.2.izteikt nolikuma 3.punkta pirmo teikumu šādā redakcijā: 

“Komisija sastāv no 6 locekļiem, kuru personālsastāvu apstiprina ar Talsu novada 

domes (turpmāk – Dome) lēmumu.” 

1.3.izteikt nolikuma 8.punktu šādā redakcijā: 

“8. Komisijas darbības mērķis ir izvērtēt koku ciršanu ārpus meža zemēm Pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, saskaņā ar Meža likumu, Ministru kabineta 2012. gada 2. 

maija noteikumiem Nr.309 “Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža”, Domes 

2021.gada 28. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr.33 “Par koku ciršanu ārpus meža”, 

kā arī citiem Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.”; 

1.4.izteikt nolikuma 16.punktu šādā redakcijā:  

“16. Komisijas sekretāra pienākumus veic Nodaļas Īpašumu pārvaldības daļas vides 

speciālists.”. 

 

 

 



 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  

LAIKA ZĪMOGU 
 
Svarinska 20218909 

aija.svarinska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Zaļumsaimniecības komisijai; 

2) Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Dokumentu pārvaldības nodaļai. 

 

mailto:aija.svarinska@talsi.lv

